平成 27年 1 月 29 日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス
代表者名 代表取締役社長  平林 朗
（コード番号 9603  東証第一部）
問 合 せ 先  経営企画室長  清國 幸恵
（TEL 03-5908-2070）

上席執行役員の選任についてのお知らせ

当社は、平成27年1月29日開催の取締役会において、坂口 克彦（さかぐち かつひこ）氏

を平成27年3月1日付けで、新たに上席執行役員とすることに致しましたので、その旨お知ら

せいたします。

なお、略歴等は下記のとおりになります。

記

１. 生年月日     昭和30年4月30日

２．略  歴

昭和 54年 4月   ユニ・チャーム株式会社入社

平成 12年 4月    同社執行役員 C&F事業本部長

平成 18年 1月  同社執行役員 嬌聯份股有限公司副総経理（台湾）

平成 22年 4月  同社常務執行役員 嬌聯份股有限公司副総経理（台湾）

平成 24年 4月  同社常務執行役員 企画本部長 兼グローバル人事総務本部長

平成 24年 6月  同社取締役常務執行役員 企画本部長 兼グローバル人事総務本部長

 ３．委属職務     人事戦略（日本・海外）担当

以 上

（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員